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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91601504N

2. Data e Regjistrimit 01/04/1999
3. Emri i Subjektit ALGRAFIKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada TR-DR Km.8, Koder Kashar, 
Katund i Ri, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 164/50 
426.066.432,198. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi, import-eksport i letres, kartonit, materialeve te 

kancelarise, tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime 
e procese te tjera deri ne perfundim te porosive te ketij lloji. 
Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, 
bojrave tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, 
libra, vepra te ndryshme, import- eksport te makinerive dhe 
pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të 
punimeve, projektues dhe kolaudues, në fushën e ndërtimit. 
Dhenie ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i energjise 
elektrike.Transport nderkombetar mallrash per vete. Sherbim 
komisioneri ndermjetes per transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash.Sherbim komisioneri ndermjetes per 
sherbime te agjensive doganore.Aktiviteti ekonomik i 
shoqerise eshte ne fushen e perpunimit aktiv. Zhvillimi, 
dizenjimi dhe prodhimi i materialeve te shtypura te sigurise 
dhe/ose komerciale. Personalizimi, zhvillimi dhe 
implementimi i zgjidhjeve elektronike dhe teknike, ne lidhje 
me materialet e shtypura te sigurise sic jane pasaportat, 
dokumentat e identifikimit dhe lejet e qarkullimit rrugor te 
mjeteve levizese. Shtypshkrime tipografike, postera, flet 
palosje, shtepi botuese, shtypshkrime te ndryshme dhe 
tregtimin e tyre me shumice dhe pakice, import eksport dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, 
bojrave tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, 
import eksport te makinerive dhe pjeseve nderrimit me 
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shumice dhe pakice etj. Prodhim dhe tregtim i llojeve te 
ndryshme te shtypshkrimeve, blloqeve, fletoreve, zarfave, e 
te ngjashme. ''Prodhimi i targave prokat''. Tregtimi i 
produkteve adezive, foam, alucobond, digjitale, forex, baner 
dhe letër grafike. 
Ilir Dobi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2022                Deri: 29/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DOBI MANAGEMENT
               Para: 
426.066.432,19                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tiranë - Durrës Km. 8, 
Kodër Kashar, Katund i Ri, Zona Kadastrale 2119, Nr. 
Pasurie 164/54. Tirane Tirane   Rr "Peti", Selite, Tirane, 
Zona kadastrale 3292 nr pasurie 153/131 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Algrafika
Web site: www.algrafika.al
E-Mail: info@algrafika.al  
Telefon: 042352506 00355692041442 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 12/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


